PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 26/11/2025 - 11:45:53

››‹\ _
Govemo Munici al de Arari›- _ " _ "° AszeséefiA Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° :ns lzozs DE 24 DE NovEniBRo oe 2025.

-zw Estado do Ceará
í

DISPOE SOBRE A EXONERAÇAO DO CARGO

DE DIRETOR CLÍNICO DO HOSPITAL

MUNICIPAL UA LOIOLA DE ALENCAR E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS ;

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE. Estado do Ceará, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR 0 Dr. VALDIR LIMA JÚNIOR do cargo de DIRETOR CLINICO DO

HOSPITAL LIA LOLOLA DE ALENCAR.

Art. 2° .Esm Portaria entra em vigor na daia de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

AraripelCE, 24 de novembro de 2025.

¿¿¿ Z/fé ¿e Q Ef/- “ f 4” “f //M
José Paulino Pereira

Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 67922